209

et quod segetes ad equum opus fecerant.
Arbec autem quia rusticus garnas nime:
regis iussu ampliorisq; ad suos uenit de-
fendendū. magnaq; fastu clati uoce se c
bito rudes in dñe pugnatur. amī eadē
pugna lanza pugnus: oblitus pugnus.
et ecclēdiē monastīoē datus: iusta
sepultus. anno q̄ signoscī amictus po-
tēria cunctos qui audiērāt ualde p̄muit.
S. ip̄ius regis sicut phoni ad matōs eu-
mulū sue diminutōis cor obdurau: et te-
nus mās. i. nīg ip̄ ueniet fluetib; - au
tē symcoē subiecat. lapidis frangere
percussionib;. sicut postea ter p̄manit euē-
tus. p̄ualebat signis tēū tēa iniqtas et
multoz refrigerebat cītas. ita uoppro-
briū ē. tam portugalēses qm̄ lumēses
dicent sc̄m rudes in dū et quod de se his nō
mascerēt more pugēsū ap̄e rūdē moras

incedere ad suum defendendum. Intra hec autem quodam
miles nomine menedius. induit per sompnum eum
candidata turba summa rudesindum assistenter.
Cumque cum eo quod ex adūso staret deftaretur
ut pulchrius illi faciem ostendere dignaretur. re-
tulit se aperte breditatem iuri. non minci quod
a comite fato possidebat adūsus eum
iratus. et ram de rege quoniam de comite acribil-
latus. cuiusdam tempore rusticus est predictus
bonum inter omnes populos. per montes uaderet
querere. summa superioritate antistiter. ualde os-
seruit utilitatem. et d' aliquid cuncto honeste
lcede. Quod cum unum egenis quis esset interrogaret.
scimus rudesindum astrinxit esse. qui sua abbes-
tib; ipsas erue. similiter et quidam miles
nominis Gundisalvi utramque prestare. dum est
uxor sua quiesceret. expugnata. dicit se aua-
tio vero perisse mente quod in certiori ipsi
dicte portugalesis reccearet. et suu ceno.

bū vēdūas i reūtegīrē q̄ ſea ſine ita ac-
tum ēē comprobāt. ſi q̄ ſtīn ē ut ex eo
tēpe quo ſſatūſ ſex cellīue mōūtūor
lede temptaū. ſc̄p p̄ oīma male ſe hūrt.
Si q̄d' opidū nīme ei to ſtīn. q̄d' male i pēta
ūat ip̄o ſſente p̄ didit. ⁊ celeſti fulmine
em p̄ d̄ regi ſnando r̄ didit. p̄ retereaē
pacenſe ciuitatē ob pugnaret. clamq;
ſuf cū rex ſnand ſarracenoꝝ legatione
ē eēciu deu enit. illūq; mīme ſauciatū
iusto dei iuditō. ſtracto ſemōs osse. longe
ab iſa ciuitate cēp. ac ſub auſtoria feri p̄
duos menses remittit. uſq; umūla tam
lumie qm̄ toronī opida. qm̄ ſtautulent
ati pūlat. ab compreſtaū. Nam cū id rex
p̄uſ capet. a qm̄ buſtā imbi ut aſſerit
ſc̄ ſudefinſe conſpiciē. Iſe aut ſee q̄ur
ſolutus a uicelis. tamē uſ; adulamue
diē aīe ſue eſſiōnes. ſui cōp̄ie p̄maſit

210

iuris. Post hec autem bireta castellum
quod per diem nullum ex quocepit editi et exsistere
plibetatur. fñandi regis iussu destruitur.
entisq; celline hædatis a supra redi-
abte ius plenarie recipit. In quo nra;
epido quidam permanens monastri signa
uit primus uel postea & audenta. nullus audi-
re potuit. velatulum suo comitatum. qui tam
puse rei auctor exortat primæ eius. non
multo postea cum complicito decimus uadim
capit redinari; nimime hæmæ. Cux etiam
maroni nimis adfonsus totus. quod multa
mala itulerat. diu a non crepuit mediis.
Fonua bñdes ds qui super hos immisit.
et confidet in se ab omnib; pñmita libat.
que pñre et spñscō uiuit. r. po. s. s. am.